
Přihláška žáka 1. stupně k docházce do školy 
 

 

1) Přihlašuji syna/dceru:   …………………………………………………… 
 

 

Třída: …………...   k  docházce do školy v termínu od 25. 5.  do 30. 6. 2020. 
 

 

2) Přihlašuji syna/dceru na stravování.    ANO         NE 
 

 

3) Přihlašuji syna/dceru k odpolednímu dohledu ve škole.      ANO         NE 

 

Bude odcházet samostatně v:  …………………..  hodin.  (max. 15.30 hod) 

 

Vyzvednu si syna/dceru ve:  13.00 14.00    15.30  hodin.   
 

 

Příjmení zákonného zástupce:  …………………………………………………… 
 

 

V Praze dne:  …………………….     Podpis:  …………………………………… 

 

• Přihlášku odevzdejte na recepci, mailem třídnímu učiteli nebo vedení školy, 

datovou schránkou do  18. 5. 2020. 
 

• Podmínkou pro přítomnost dítěte ve škole je podepsané čestné prohlášení 

zákonného zástupce o bezrizikovosti. Vyplněné a podepsané prohlášení 

odevzdají děti při prvním vstupu do školy. Bez prohlášení nebo bez podpisu 

zákonným zástupcem, nebude dítěti účast ve škole umožněna.  
 

• Podle ročníků, zájmu o stravování a délky pobytu ve škole budou z dětí 

vytvořeny skupiny do 15 osob. 
 

• Dohled nad skupinou nemusí vykonávat třídní učitel!! 
 

• Skupiny budou neměnné až do konce roku. 
 

• Do skupiny se nelze přidat později. 
 

• Program bude organizován v blocích a bude začínat odstupňovaně v čase 

od 8.00  -  9.35 hod a bude končit mezi 11.00 – 12.35 hod. 
 

• Odpolední dohled škola zabezpečuje pouze pro děti 1. – 3. ročníku, maximálně 

do 15.30 hod. 
 

• Obědy do 30. 6. 20 přihlásí resp. odhlásí hospodářka školní jídelny,  

tel. 235357226, elektronický objednávkový systém bude spuštěn až v září. 
 

• Školní jídelna bude mít omezený provoz a bude vařit pouze jedno jídlo. 
 

• Vydávat pouze obědy bez dalšího (přihlášení k docházce) nelze. 
 

• Ostatní pravidla uvedená na www školy zůstávají v platnosti. 
 

• S ohledem na skutečnost, že vzdělávání na dálku bude pokračovat a s ohledem 

na obtížnost organizace vyučování, budeme rádi, pokud přihlášených dětí 

na stravování a odpolední pobyt ve škole bude co nejméně. 


